
ZARZĄDZENIE NR 152/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku zmian w Tabeli Nr 2 dokonuje się zmian w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Kozienice na 2022 rok – wydatki inwestycyjne – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 123 z dnia 2 września2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 września 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E63CDD-77B1-408A-94F5-7E2306FA0CAE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 521 266,00 10 551 626,00

Pozostała działalność 5 917 330,00 5 947 690,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 497 025,00 2 527 385,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 453 865,00 522 665,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 101 432,00 170 232,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

96 000,00 164 800,00

203 291 288,00 203 390 448,00

2030 68 800,00

Razem: 99 160,00

68 800,00

85415 68 800,00

85295 30 360,00

2100 30 360,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 152/2022

z dnia 14 września 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

30 360,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E63CDD-77B1-408A-94F5-7E2306FA0CAE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 26 032 843,00

Drogi publiczne gminne 24 274 146,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 128 282,00

Oświata i wychowanie 66 092 309,00

Szkoły podstawowe 32 607 365,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 414 645,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308 422,00

Podróże służbowe krajowe 20 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
25 105,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 291 652,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 231 901,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 702,00

Świetlice szkolne 1 606 659,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 165 153,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 207 710,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 254,00

Zakup usług pozostałych 51 602,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
145 854,00

Pomoc społeczna 19 889 368,00

Pozostała działalność 8 043 739,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
2 140 880,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 410 072,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 301 432,00

Inne formy pomocy dla uczniów 301 432,00

Kultura fizyczna 24 771 850,00

Obiekty sportowe 22 801 980,00

Zakup usług remontowych 395 400,00

Zakup usług pozostałych 1 543 200,00

240 224 782,00Razem: 99 160,00 240 323 942,00

4270 60 000,00 455 400,00

4300 -60 000,00 1 483 200,00

926 0,00 24 771 850,00

92601 0,00 22 801 980,00

85415 68 800,00 370 232,00

3260 68 800,00 370 232,00

3280 30 360,00 2 171 240,00

854 68 800,00 2 478 872,00

852 30 360,00 19 919 728,00

85295 30 360,00 8 074 099,00

4300 -2 200,00 49 402,00

4700 2 972,00 148 826,00

80146 0,00 207 710,00

4210 -772,00 9 482,00

80107 10 000,00 1 616 659,00

4790 10 000,00 1 175 153,00

80103 -663,00 3 231 238,00

4800 -663,00 126 039,00

4700 1 500,00 26 605,00

4790 -10 000,00 16 281 652,00

4040 -1 360,00 307 062,00

4410 -837,00 19 663,00

80101 -9 337,00 32 598 028,00

3020 1 360,00 416 005,00

6050 0,00 22 128 282,00

801 0,00 66 092 309,00

600 0,00 26 032 843,00

60016 0,00 24 274 146,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 152/2022

z dnia 14 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E63CDD-77B1-408A-94F5-7E2306FA0CAE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 24 001 479,00 0,00

60016 22 728 282,00 0,00

6050 22 128 282,00 0,00

1 065 000,00 - 16 000,00

50 000,00 16 000,00

57 251 194,00 0,00

 ZmianaTabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok - wydatki inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 152/2022 z dnia 14 września 2022 roku

Treść Po zmianie

Transport i łączność 24 001 479,00

Drogi publiczne gminne 22 728 282,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 128 282,00

PT, przebudowa , budowa chodników, miejsc parkingowych, dróg na 

terenie miasta i  gminy Kozienice
1 049 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie Gminy 66 000,00

Razem 57 251 194,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E63CDD-77B1-408A-94F5-7E2306FA0CAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

